Inscrição Nome do Candidato Class. SituaçãoMédia

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Aprovados para a 2ª fase
Processo Seletivo Nº 01/2007

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO SÃO PAULO Organizadora do Evento

ORDEM: CLASSIFICAÇÃO

Motorista - São Paulo-SP - 8h30 às 17h30200

10/10/07 às 09h30
Rua Capote Valente, 487, Jardim América, São Paulo/SP

Data da 2ª.Fase:

Local da 2ª.Fase:

O CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICA a convocação dos candidatos ao cargo de Agente Administrativo, aprovados na primeira fase do processo
seletivo e classificados em conformidade com o item 6 do Edital nº 01/2007 Processo Seletivo 01/2007 – CRFSP, de 6
de Julho de 2007, para a realização da 2ª. fase (Títulos/Experiência e Dinâmica de Grupo).

Cargo:

EMERSON TADEU RAMOS DOS SANTOS51.55180/7 1 43,00 Aprovado para 2a.Fase

DIVINO GONCALVES DA SILVA51.51938/2 2 41,00 Aprovado para 2a.Fase

ROGERIO DE ANDRADE51.52626/4 3 41,00 Aprovado para 2a.Fase

ELCIO DE ABREU51.00023/7 4 37,00 Aprovado para 2a.Fase

RONALDO DE ASSUNCAO SANTOS51.51746/6 5 36,00 Aprovado para 2a.Fase

GEANCARLO SANTANA51.54282/0 6 36,00 Aprovado para 2a.Fase

LUIZ HARO ARAI51.52485/1 7 35,00 Aprovado para 2a.Fase

Processo Seletivo Nº 01/2007 27-set-07 Página 29 de 29